PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE FÉRRER-MA
GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA MESA DIRETORA

Rua Getúlio Vargas s/n, centro.

Ofício nº 54/2023-GP

São Vicente Férrer, 07/11/2023.

A Excelentíssima Senhora
MARIA NILZE PINHEIRO SANTOS
Secretária Municipal de Educação
LOCAL

Assunto: requisição de documentos

Senhora Secretária,

Cumprimento-a cordialmente ao mesmo tempo em que requisito a

Vossa Excelência enviar à Câmara Municipal cópia de documentos relativos

ao Edital de Chamada Pública vigente para aquisição de gêneros alimentícios

diretamente da agricultura familiar para atendimento ao Programa Nacional

de Alimentação Escolar – PNAE, conforme mencionados no Requerimento nº

16/2023 (cópia anexa) de autoria do vereador Chicão Figueiredo.

Aguardo de V. Exa. manifestação de resposta no prazo legal de 15

(quinze) dias, contados a partir do recebimento deste expediente.

Atenciosamente,